
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 декабря 2016 года  
№ 

3406 

 

  О присуждении денежных премий и поощрительных премий 

победителям и участникам конкурса  

«Лучший народный дружинник города Костромы - 2016» 

 

В соответствии с пунктами 6.1, 6.2 Положения о конкурсе «Лучший народный 

дружинник города Костромы», утвержденного постановлением Администрации города 

Костромы от 3 октября 2016 года № 2791 «Об утверждении Положения о конкурсе   

«Лучший народный дружинник города Костромы», пунктами 3, 4 постановления 

Администрации города Костромы от 5 октября 2016 года № 2817 «Об объявлении конкурса 

«Лучший народный дружинник города Костромы-2016», установлении размеров денежных 

премий, а также поощрительных премий участников конкурса «Лучший народный 

дружинник города Костромы-2016», создании и утверждении состава комиссии по 

проведению конкурса «Лучший народный дружинник города Костромы-2016» на основании 

протокола заседания комиссии по определению кандидатур на предоставление денежных и 

поощрительных премий участникам конкурса «Лучший народный дружинник города 

Костромы - 2016» от 15 декабря 2016 года № 4, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Наградить денежными премиями и поощрительными премиями следующих 

победителей и участников конкурса «Лучший народный дружинник города Костромы - 

2016»: 

1.1. В номинации «Лучший народный дружинник города Костромы»: 

1.1.1. Шурканцева Андрея Анатольевича, члена народной дружины общественного 

объединения «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», занявшего первое 

место, денежной премией 1 степени в  размере 8 000 рублей; 

1.1.2. Дубровину Татьяну Валентиновну, члена народной дружины общественного 

объединения «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», поощрительной 

премией в размере 1 000 рублей; 

1.1.3. Дроздова Дмитрия Александровича, члена народной дружины общественного 

объединения «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», поощрительной 

премией в размере 1 000 рублей; 

1.1.4. Корепова Владимира Аркадьевича, члена народной дружины общественного 

объединения «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», поощрительной 

премией в размере 1 000 рублей; 

1.1.5. Митрова Алексея Геннадьевича, члена народной дружины общественного 



 

 

объединения «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», поощрительной 

премией в размере 1 000 рублей; 

1.1.6. Миронову Виолетту Александровну, члена народной дружины общественного 

объединения «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», поощрительной 

премией в размере 1 000 рублей; 

1.2. В номинации «Лучший народный дружинник по правовым вопросам» Новикову 

Галину Леонидовну, члена народной дружины общественного объединения «Содействие 

органам внутренних дел по городу Кострома», занявшую первое место, денежной премией в 

размере 3 000 рублей; 

1.3. В номинации «Лучший народный дружинник по оказанию помощи 

пострадавшим» Новикову Галину Леонидовну, члена народной дружины общественного 

объединения «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», занявшую первое 

место, денежной премией  в  размере 3 000 рублей; 

1.4. В номинации «Лучший народный дружинник в сфере физической подготовки» 

Апонюк Любовь Александровну, члена народной дружины общественного объединения 

«Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», занявшую первое место, 

денежной премией  в размере 3 000 рублей; 

1.5. В номинации «Лучший народный дружинник по индивидуальным показателям» 

Шурканцева Андрея Анатольевича, члена народной дружины общественного объединения 

«Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», занявшую первое место, 

денежной премией  в размере 3 000 рублей; 

2. Начальнику Бухгалтерско-финансового отдела Администрации города Костромы 

О. В. Потаповой обеспечить выдачу денежных премий и поощрительных премий, лицам, 

указанным в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                     В. В. Емец 

 

 
 


